

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 계남면

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
계남면	452,423	415,229	37,194
주민 행정편의 도모	391,575	355,021	36,554
주민행정 지원	368,933	334,626	34,307
청사운영	85,794	85,034	760
101 인건비	600	0	600
03 무기계약근로자보수	600	0	600
○환경미화원 피복비 300,000원*2명	600		
201 일반운영비	82,794	68,833	13,961
01 사무관리비	600	600	0
○청사 방역소독 용역비 200,000원*3회	600		
02 공공운영비	82,194	68,233	13,961
○전기요금	45,600		
- 가로등 전기요금 2,700,000원*12월	32,400		
- 청사 등 전기요금 1,100,000원*12월	13,200		
○전화 요금 100,000원*12월	1,200		
○상하수도 요금 120,000원*12월	1,440		
○우편 요금 41,660원*12월	500		
○차량 유류비	14,130		
- 면차량 1,338원*100ℓ *12월	1,606		
- 청소차량 1,338원*300ℓ *12월	4,817		
- 5.1톤 청소차량 1,338원*480ℓ *12월	7,707		
○차량 보험료 및 제세공과금	2,820		
- 보험료 600,000원*2대	1,200		
- 5.1톤 청소차 보험료	1,500		
- 5.1톤 청소차 제세공과금	120		
○차량정비 및 수리비	8,440		
- 면차량 타이어교체 330,000원*4개	1,320		
- 청소차량 타이어교체 330,000원*4개	1,320		
- 5.1톤 청소차 타이어 교체 400,000원*6개	2,400		
- 수리 및 소모품 교체 600,000원*2대*2회	2,400		
- 5.1톤 청소차 수리 및 소모품 교체	500,000원*2회	1,000	
○차량 정기검사 35,000원*3대	105		
○유선방송료 13,000원*12월	156		
○인터넷요금 30,000원*12월	360		
○무인경비시스템 월정료 130,000원*12월	1,560		
○연료비	2,573		
- 면장실 876원*7ℓ *150일	920		
- 회의실 876원*8ℓ *50일	351		
- 사무실 876원*8ℓ *150일	1,052		
- 미화원 휴게실 가스난로 50,000원*5회	250		

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 수리비(청사 및 공중화장실) 500,000원*5회	2,500		
○화장실 분뇨수거료(유원지) 20,000원*13개소*1회	260		
○전기안전검사 100,000원*1회	100		
○소방안전검사 450,000원*1회	450		
401 시설비및부대비	2,400	10,000	△7,600
01 시설비	2,400	10,000	△7,600
○계남면사무소 주차장 도색	2,400		
소규모 주민편익 사업	70,000	55,000	15,000
401 시설비및부대비	70,000	55,000	15,000
01 시설비	70,000	55,000	15,000
○원호덕마을 배수로사업	9,000		
○곡리마을농로포장 및 배수로 설치사업	9,000		
○요전마을안길 배수로사업	20,000		
○조곡마을 석축사업	12,000		
○난평마을 배수로사업	20,000		
하계방역	13,032	11,040	1,992
101 인건비	8,916	8,036	880
04 기간제근로자등보수	8,916	8,036	880
○하계방역	8,916		
－ 기본급 66,800원*100일	6,680		
－ 주휴수당 66,800원*20일	1,336		
－ 보험료	900		
206 재료비	4,116	3,004	1,112
01 재료비	4,116	3,004	1,112
○하계방역 유류비	4,116		
－ 휘발유 1,542원*5ℓ *100일	771		
－ 경유 1,338원*25ℓ *100일	3,345		
청결유지	13,424	11,854	1,570
101 인건비	12,424	10,854	1,570
04 기간제근로자등보수	12,424	10,854	1,570
○유원지 청결유지	4,008		
－ 유원지 청결유지 인건비 66,800원*3명*20일	4,008		
○소공원 조성 및 관리 66,800원*2명*60일	8,016		
○유원지 청결유지 및 소공원 조성 보험료	400		
206 재료비	1,000	1,000	0
01 재료비	1,000	1,000	0
○소공원 관리 재료구입(퇴비 등)	1,000		

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
면정 주요시책업무 추진	4,200	4,200	0
202 여비	3,200	3,200	0
01 국내여비	3,200	3,200	0
○면정 주요현안 추진	3,200		
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
○주요 현안해소 및 교류사업	1,000		
주민참여 지원	92,340	89,020	3,320
301 일반보상금	92,340	89,020	3,320
05 통장·이장·반장활동보상금	90,860	87,580	3,280
○통·리·반장 수당 및 활동비	90,860		
- 이장 기본수당 200,000원*27명*12월	64,800		
- 이장 상여금 200,000원*27명*2회	10,800		
- 이장 회의참석 수당 20,000원*27명*2회*12월	12,960		
- 반장 보상금 50,000원*46명	2,300		
09 행사실비보상금	1,480	1,440	40
○군정여론 모니터요원 수련회	20,000원*27명*1회	540	
○이장 시책교육	10,000원*27명*2회	540	
○주민 명예감독관 및 건설업자 교육 참석자 보 상	10,000원*40명*1회	400	
면민의장시상	1,400	1,400	0
201 일반운영비	1,400	1,400	0
03 행사운영비	1,400	1,400	0
○면민의 장 시상	350,000원*4명	1,400	
주요도로변 꽃길조성	22,535	16,351	6,184
101 인건비	9,385	8,201	1,184
04 기간제근로자등보수	9,385	8,201	1,184
○주요도로변 꽃길조성	66,800원*8명*17일	9,085	
○주요도로변 꽃길조성 보험료	300		
206 재료비	8,150	8,150	0
01 재료비	8,150	8,150	0
○꽃길조성 재료 구입	8,150		
- 꽃묘 구입	2,500원*2,500본	6,250	
- 퇴비 구입	3,800원*500포	1,900	
401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
01 시설비	5,000	0	5,000
○주요도로변 꽃길 관수시설 설치	5,000		

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
주민자치센터 운영	47,858	47,387	471
201 일반운영비	16,908	16,437	471
01 사무관리비	10,600	10,200	400
○총액	9,200		
- 위원수당 20,000원*25명*12월	6,000		
- 소식지 제작 2,000원*1,000부*1회	2,000		
- 프로그램 운영 물품구입 100,000원*12월	1,200		
○도농교류행사 등 차량임차료 700,000원*2회	1,400		
02 공공운영비	6,308	6,237	71
○총액	6,308		
- 인터넷 요금 30,000원*12월	360		
- 문예복지관 무인경비시스템 월정료 130,000원*12월	1,560		
- 문예복지관 연료비 876원*12월 *100일	1,052		
- 문예복지관 유지,보수 150,000원*12월	1,800		
- 유선방송료 13,000원*12월	156		
- 상하수도 요금 70,000원*12월	840		
- 전기안전검사 100,000원*1회	100		
- 소방안전검사 440,000원*1회	440		
301 일반보상금	30,950	30,950	0
09 행사실비보상금	4,950	4,950	0
○주민자치위원 워크숍 등 참석보상 50,000원*25명*1회	1,250		
○지역교류 사업	1,500		
○행사공연참석	1,000		
○주민자치위원 선진연수	1,200		
12 기타보상금	26,000	26,000	0
○프로그램 강사수당 100,000원*5개*52주	26,000		
읍면 주민참여예산제 운영	2,000	2,000	0
201 일반운영비	2,000	2,000	0
01 사무관리비	1,600	1,600	0
○읍면 주민참여예산위원회 위원 수당 100,000원*8명*2회	1,600		
03 행사운영비	400	400	0
○읍면 주민참여예산위원회 운영 200,000원*2회	400		
지역사회보장협의체 지원	6,340	6,340	0
201 일반운영비	6,140	6,140	0
01 사무관리비	2,440	2,440	0
○회의자료 작성	200		
○회의참석 수당지급 70,000원*8명*4회	2,240		

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비		3,700	3,700	0
○맞춤형복지팀 차량 유지보수		3,700		
- 보험료		700		
- 유류비		2,500		
- 수리 및 소모품 교체		500		
202 여비		200	200	0
01 국내여비		200	200	0
○지역사회보장협의체 업무 추진		200		
재해복구사업		10,010	5,000	5,010
101 인건비		5,010	0	5,010
04 기간제근로자등보수		5,010	0	5,010
○하천제방유지보수	66,800원*15명*5일	5,010		
○하천유지관리보험료		0		
201 일반운영비		5,000	5,000	0
01 사무관리비		5,000	5,000	0
○공공시설피해응급복구장비 임차료	500,000원*10대	5,000		
산림자원 보호관리		22,642	20,395	2,247
산불예방		1,600	1,400	200
302 이주및재해보상금		1,600	1,400	200
02 민간인재해및복구활동보상금		1,600	1,400	200
○산불진화출동 민간인 급식비	8,000원*100명*2회	1,600		
주요 도로변 관리		21,042	18,995	2,047
101 인건비		21,042	18,995	2,047
04 기간제근로자등보수		21,042	18,995	2,047
○주요 도로변 풀베기(40km)	66,800원*40명*5일	13,360		
○군도 및 농어촌 풀베기사업	66,800원*23명*5일	7,682		
행정운영경비(계남면)		60,848	60,208	640
인력운영비		4,680	4,680	0
인력운영비		4,680	4,680	0
101 인건비		4,680	4,680	0
03 무기계약근로자보수		4,680	4,680	0
○무기계약근로자 보험료(3명)	390,000원*12월	4,680		
기본경비		56,168	55,528	640
기본경비		56,168	55,528	640
201 일반운영비		21,568	21,568	0

부서: 계남면
 정책: 행정운영경비(계남면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	21,568	21,568	0
○복사기 임차료 660,000원*12월	7,920		
○프린터 토너구입 150,000원*4회	600		
○사무용 소모품 구입 150,000원*12월	1,800		
○복사용지 22,900원*10박스*12월	2,748		
○소규모 수선비(전산장비 등)	1,000		
○신문구독료 및 도서구입비	2,300		
○업무보고 자료 제작 5,000원*200부	1,000		
○업무홍보용 플래카드 제작 50,000원*10회	500		
○환경정비 물품구입 200,000원*5회	1,000		
○정수기 렌탈(면사무소, 복지관) 50,000원*2대*12월	1,200		
○일직비(설, 추석명절) 60,000원*9회	540		
○급량비 8,000원*12명*10일	960		
202 여비	23,760	23,760	0
01 국내여비	2,160	2,160	0
○부서운영 국내여비	2,160		
02 월액여비	21,600	21,600	0
○월액여비 150,000원*12명*12월	21,600		
203 업무추진비	10,840	10,200	640
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비	6,600		
02 정원가산업무추진비	640	600	40
○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,000	600
○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		